14
species & magnitudines perspicere. de autem tanta ueri
ignorantia inficitur. ut in his omnibus nichil certa
contempletur. Non quod miraris siderum altitudines. &
maris profunditates. Animi tui abusus intra & mi-
rare si potes. multa cogitates sine sensu car-
nis. & sine imaginibus uiuis. animo tantum cernē-
tes inuenimus. Memoria que mente sibi eas fin-
gente tenemus. Multa enim intelligimus sensu. que
lingua explicare non possumus. Innoxios esse in fa-
tes ope. non esse innoxios cogitatione. qua motus
quod gerunt mente non possunt explere ope. Ac per hoc
in illa etas est in beatis non animus. Ad nunc enim uo-
luntatis. non dum obtempat illa fragillitas corporis.
Nec adeo ope nocere possunt. sic cogitatione mouentur.
Ex causa uocabulorum sortita est cogitatio. Cogedo
enim animus reminisci quod memorie commendatur est or-
do cogitatio. Reuerentia omnium tesaurum memoria est. Ipsa
enim custos rebus inuentis. ipsa cogitatio de qua
ad liquidum difficile est aliquem disputare. quod gra-
uis est perplexitas est. Et animus ipsa est. Imago &
asensibus corporis. remota sua specie. simi-
litudines relinquit in memoria. Similitudines autem
non per imagines. sic cetera. sed sic gaudio sine ima-
ge reminiscimur dum obliuioe memoriam non
per se ipsam adest. Quod si per se ipsam adest &
utique obliuisceremur. Comune hominum animal-
ium que est memoria. Nulli autem animalium iratio-
naliu. intellectum in esse non homini tantum predicto ratio.
Ceteris autem in ipsa qualitate considerationis sue.

sensu carnis / nō itelligencia mentis ē : - De
Natus est filius dei perfecta natiuitas christo. c. 14.
nec cepit ēē / nec desit ēē / nec p̄tita sit
si desit / et ne ī perfecta sit / si aduc sit. S; si etna
sit et perfecta. quatinus ī ea natiuitate / etnitas
et perfectio habeat. Ex utero uirgis minor or
p̄re christi / uidelz iusta humana asūptioē.
nō iustā diuinitatē. Christi et ī forma sui
sui. et ī forma sui nō sui. In forma q̄ppe dñi
sui. Et ī forma sui hominū dñs. Chri
stus ī forma sui / pp̄ceptiois excellētia dñs
ē hominū. qz et si suscepit carnē / nō tñ ex car
nis libidinosa cogitatioē. Mediator dei atqz
hominū / homo xps. yhs nequaquā alter ī hu
manitate / alter ī diuinitate ē. S; utqz nra
idez vn̄ ē. Nec purus hō cōceptus ē / nec pu
rus hō editus ē / nec postea m̄rito mot̄ ut d̄s
eēt accepit. S; d̄s ubi / manēte ī cōmutabili
essen̄ q̄ illi q̄ patre. et spū sc̄to coetna asūpsit
carnē p̄ salute huāna ī qua et ī passibil̄ pati
et ī mortal̄ et etn̄ an̄ seclā tēporal̄ posit̄ ond̄.
Mediator di atqz hominū hō xps yhs. quāuis
alī sit ex p̄re / alī sit ex uirgīe / nō tñ alī ex
patre alī ex uirgīe. Sed ip̄e etn̄ ex p̄re / ip̄e tē
poralis ex matre. Ip̄e q̄ fec̄. Ip̄e q̄ factus est.
Ip̄e de patre sine matre. Ip̄e de matre sine
patre. Ip̄e cōditor tēplū. Ip̄e cōditor tēpli.
Ip̄e auctor op̄is. Ip̄e opus auctoris manes
vn̄us de utqz et ī utqz nā. Necnāruz copla